

Số: 07/KH-THLHP

Ph. Nghĩa Lộ, ngày 23 tháng 02 năm 2026

**KẾ HOẠCH TỔ CHỨC MÔN THI BÓNG ĐÁ NAM  
HỘI KHỎE PHÙ ĐÔNG CẤP TRƯỜNG LẦN THỨ II  
Năm học 2025 - 2026.**

**I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU**

**1. Mục đích**

- Tiếp tục duy trì và đẩy mạnh cuộc vận động “Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại”, giúp các em thường xuyên tập luyện và tham gia các hoạt động thể dục, thể thao trong trường học để nâng cao sức khỏe, phát triển thể chất, giáo dục kỹ năng sống góp phần giáo dục toàn diện cho học sinh.

- Tăng cường sự phối kết hợp giữa các đoàn thể trong nhà trường, hình thành phong trào toàn xã hội chăm lo, phát triển thể lực, tầm vóc con người Việt Nam.

- Phát hiện những học sinh có năng khiếu bóng đá nhằm bồi dưỡng và thành lập đội tuyển thi đấu cấp trên nếu có tổ chức.

**2. Yêu cầu**

- Giải đấu phải diễn ra với tinh thần đoàn kết giao lưu học hỏi, đảm bảo vui tươi lành mạnh, an toàn, có tác dụng giáo dục về tính trung thực, cao thượng, ý thức tổ chức kỷ luật, tinh thần đoàn kết giúp đỡ và học tập lẫn nhau. Kiên quyết loại trừ những biểu hiện gian lận và các hành vi không lành mạnh khác trong thể thao.

- Các đội tham gia phải tuân thủ điều lệ, trật tự và phải đúng đối tượng.

**II. NỘI DUNG**

**1. Đối tượng**

- Học sinh nam Khối 4,5 đang học tại trường tiểu học Lê Hồng Phong.

- Số lượng Vận động viên: Mỗi lớp được đăng kí 01 đội tối đa 12 vận động viên (VĐV).

- Mỗi đội có: 01 Huấn luyện viên (HLV), 01 săn sóc viên (SSV).

\* Lưu ý: Giáo viên chủ nhiệm phải đăng kí trước tên, số lượng VĐV, HLV, SSV.

**2. Nội dung thi đấu**

- Thi đấu bóng đá nam 5 người.

- Mỗi trận 2 hiệp, 20 phút/hiệp, nghỉ giữa hiệp: 7 phút.

**3. Hình thức thi đấu**

- Khối 4: Đá vòng tròn tính điểm (thắng 3 điểm, hoà 1 điểm, thua 0 điểm). Hai đội có điểm cao nhất vào đá chung kết, hai đội có điểm cao thứ 2 vào đá tranh giải Ba.

- Khối 5: Đá vòng tròn tính điểm (thắng 3 điểm, hoà 1 điểm, thua 0 điểm). Hai đội có điểm cao nhất vào đá chung kết, hai đội có điểm cao thứ 2 vào đá tranh giải Ba.

**4. Thời gian thi đấu**

- Thời gian đăng ký: Nộp hồ sơ thi đấu về Thầy Tạ Văn Cương đến hết ngày 27 tháng 02 năm 2026.

\* Lưu ý: Hồ sơ đăng ký thi đấu gồm; Danh sách huấn luyện viên (HLV), vận động viên (VDV), sẵn sóc viên (SSV), nội dung tham gia thi đấu và giấy cam kết sức khoẻ VDV tham gia thi đấu.

- Thời gian họp bốc thăm: vào lúc 15 giờ 15 ngày 03 tháng 03 năm 2026. (Giao Cô Nguyễn Thị Anh Đào, Thầy Nguyễn Văn Mến, Thầy Trần Nguyên Hưng thực hiện công tác bốc thăm chia bảng đấu).

- Địa điểm bốc thăm: Phòng PHT.

- Khai mạc vào lúc 7 giờ 00 phút, ngày 07 tháng 03 năm 2026.

- Thời gian thi đấu: Bắt đầu từ lúc 7 giờ 30 phút, từ ngày 07/03/2026 đến ngày 15/03/2026.

(Thời gian có thể thay đổi tùy thời tiết và do BTC thay đổi).

### **5. Địa điểm thi đấu**

- Tại sân bóng đá Trần Phú, số 78 Tô Hiến Thành, phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi.

### **6. Trang phục thi đấu**

- Mỗi đội có 1 bộ đồng phục đồ thể thao, áo phong quần ngắn, có in số.

- Giày thi đấu: Dùng giày bata đế cao su thường hoặc dùng giày đế mềm không có đinh.

### **7. Cơ cấu giải thưởng**

- Giải thưởng: Ban tổ chức sẽ trao các giải thưởng cho mỗi khối đạt giải.

+ Đội vô địch; 01 Cúp + Huy chương Vàng + Hiện kim.

+ Đội Á quân; Huy chương Bạc + Hiện kim.

+ Đội hạng ba; Huy chương Đồng + Hiện kim.

- Các giải phụ:

+ Thủ môn Xuất sắc nhất; Cờ lưu niệm + Hiện kim.

+ Cầu thủ Xuất sắc nhất; Cờ lưu niệm + Hiện kim.

+ Đội chơi phong cách nhất; Cờ lưu niệm + Hiện kim.

### **8. Kỷ luật**

- Ban tổ chức sẽ xóa bỏ thành tích của đội nào vi phạm điều lệ thi đấu và quy định của Ban tổ chức giải.

- Vận động viên có hành vi phi thể thao, chống đối, hành hung, nói tục chửi thề... sẽ bị xử lý theo nội quy nhà trường và không cho thi đấu các trận còn lại.

- Đội bóng đến trễ 10 phút so với thời gian thi đấu sẽ bị xử thua.

### **III. Tổ chức thực hiện**

- Thầy Nguyễn Văn Mến; GV GDTC: Trọng tài bàn.

- Thầy Trần Nguyên Hưng; GV GDTC: Trọng tài điều khiển các trận đấu.

- Cô Nguyễn Thị Anh Đào; GV GDTC: Trọng tài bàn.



**CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM**

**Độc lập - Tự do - Hạnh phúc**

-----o0o-----

**GIẤY CAM KẾT SỨC KHỎE**

Kính gửi: Ban tổ chức Hội khỏe Phù Đổng Trường Tiểu học Lê Hồng Phong

Tên tôi là:.....

Quê quán: .....

Nơi ở hiện tại: .....

Điện thoại liên hệ phụ huynh : .....

Là Cha/mẹ hoặc người giám hộ của học sinh:.....

Ngày tháng năm sinh: ..... Lớp: .....

Tôi cam kết con tôi tên ....., lớp: ....., năm học 2025 – 2026  
đảm bảo sức khỏe tham gia thi đấu Môn Bóng đá nam tiểu học do nhà trường tổ chức trong  
Hội khỏe Phù Đổng cấp trường lần thứ II năm học 2025 - 2026.

Tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm về tình trạng sức khỏe của con/cháu tôi trước BTC  
giải./.

*Quảng Ngãi, ngày ..... tháng 02 năm 2026*

**Người cam kết**

**DANH SÁCH**

**CẦU THỦ THAM GIA GIẢI BÓNG ĐÁ MINI NAM “HKPĐ CẤP TRƯỜNG LẦN  
THỨ II NĂM HỌC 2025 – 2026”**

-----

- Huấn luyện viên Trưởng:.....

- Sân sóc viên: .....

STT	Họ Và Tên	Lớp	ND	Ghi chú
01				
02				
03				
04				
05				
06				
07				
08				
09				
10				
11				
12				

Ph. Nghĩa Lộ, ngày.....tháng.....năm 2026

**Người lập**